
  

Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 01  

 

ke Smlouvě o poskytování služeb funkcionalit modulu Centrální registr 

administrativních budov, evidovaná u Objednatele pod č. 144/2019 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

Článek I. 

Smluvní strany 

Článek II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 10. 2019 Smlouvu o poskytování služeb funkcionality 

modulu Centrální registr administrativních budov, evidovanou u Objednatele 

pod č. 144/2019 (dále jen „Smlouva“). 

2. K 30. 6. 2022 uplyne 30 měsíců ostrého provozu provizorního Centrálního registru 

administrativních budov (dále též jen „Provizorní CRAB“) dle odst. 4.2 Smlouvy. 

V průběhu ostrého provozu realizoval Dodavatel na základě požadavků Objednatele 

rozvojové úlohy, které rozšířily původně specifikovanou funkcionalitu Provizorního 

CRAB. Objednatel vyzval v souladu s odst. 4.3 Smlouvy k dalšímu poskytování služeb 

provozu Provizorního CRAB po dobu dalších 12 měsíců, a to včetně těchto rozvojových 

funkcionalit. 

3. Vzhledem k tomu, že rozšířením funkcionalit provizorního CRAB došlo k navýšení 

pracnosti v oblasti údržby a provozu Provizorního CRAB, domluvily se Smluvní strany 

v souladu s čl. 5 Smlouvy na úpravách znění Smlouvy uvedených v čl. III tohoto 

Dodatku č. 01, a to od 1. 7. 2022. 

1.  

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

se sídlem: Praha 2 – Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ 128 00 

za který právně jedná: Ing. et Ing. Helena Ulrychová, na základě pověření 

č. j. UZSVM/A/32571/2022-N3 ze dne 28. 6. 2022 

IČO: 69797111 

  

ID datové schránky: 96vaa2e 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 4827021/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2.  

MERIT GROUP a.s. 

se sídlem: Olomouc – Hodolany, Březinova 136/7, PSČ 779 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 1221 

zastoupená: XXXXXXXXXXX, předsedou správní rady 

IČO: 64609995 

DIČ: CZ699000785 

ID datové schránky: X9ce6f6 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu: 377897583/0300 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

(Objednatel a Dodavatel dále též jen „Smluvní strany“) 



  

 

Stránka 2 z 2 

 

Článek III. 

Předmět Dodatku č. 01 

1. V Příloze č. 3 Smlouvy – Specifikace ceny Předmětu plnění se v položce „ID 2.00 Služba 

provozu“ nahrazuje počet jednotek „30“ za počet jednotek „30 vyčerpaných ke dni 

30. 6. 2022 + 12 požadovaných na základě výzvy zaslané Objednatelem Dodavateli 

dle odst. 4.3 Smlouvy“ a dále se nahrazuje cena za jednotku v Kč bez DPH 

390 000,- Kč bez DPH hodnotou 411 312,- Kč bez DPH. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  

2. Tento Dodatek se uzavírá elektronickou formou. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto Dodatku byla dosažena v souladu 

s jejich vůlí, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

 

 Za Objednatele:  Za Dodavatele:  

     

  

Ing. et Ing. Helena Ulrychová 

 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 náměstkyně pro Informatiku 

a projektové řízení 

podepsáno elektronicky 

 

 předseda správní rady 

podepsáno elektronicky 

 

 

 


